

---

# NBS InvestCo ApS

**CVR-nr.: 42355569**

Hulkærvej 21 st  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2025**

---

**Nicolai Bruhn Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NBS InvestCo ApS  
Hulkærvej 21 st  
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 42355569  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Hovedaktivitet: Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Selskabet har ikke haft den store aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i regnskabsåret 2024: Årets resultat udgør kr. -11.117, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold. Hændelser efter regnskabsårets udløb: Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling: Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.117	-10.599
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.117</b>	<b>-10.599</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.117</b>	<b>-10.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.117	-10.599
<b>I alt</b>		<b>-11.117</b>	<b>-10.599</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		630.011	507.837
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>630.011</b>	<b>507.837</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>630.011</b>	<b>507.837</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>630.011</b>	<b>507.837</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		55.469	66.586
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>95.469</b>	<b>106.586</b>
Gæld til banker		574	139
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		263.170	238.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.798	162.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>534.542</b>	<b>401.251</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>534.542</b>	<b>401.251</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>630.011</b>	<b>507.837</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte	